



پای درس علی(ع)

ویژگی‌های سالک الی الله

امام علی(ع): «عقلش را زنده کرد، و نفس خویش را کشت، تا آنجا که جسمش لاغر و خشونت اخلاقی به نرمی گرایید، برقی پرنور برآو و درخشید، و راه را برای او روشن کرد و در راه راست او را گشاند، و از دری به در دیگر برد، تا به در سلامت و سرای جاودانه رساند، که دویای او در قراگاه امن با آرامش تن استوار شد. این پادشاه آن بود که دل را درست به کار گرفت و پروردگار خویش را راضی کرد.»

نبح‌البلاغه – خطبه ۲۲۰

پزشکیان در جلسه ستاد تنظیم بازار:



رئیس جمهور با اشاره به اینکه شرایط اقتصادی کشور برای دولت و مردم قابل قبول نیست، گفت: باید صادقانه واقعیات را به مردم بگویم که برای حل مشکلات اقتصادی چه راهکارهایی باید اجرائی شود.

جلسه ستاد تنظیم بازار روز یکشنبه (۲ آذر)، با حضور مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور برگزار شد.وی در این جلسه که معاون اول رئیس‌جمهور و دیگر اعضای دائم ستاد تنظیم بازار نیز در آن حضور داشتند، با تأکید بر لزوم دستیابی به راهکارهای عملیاتی برای مقابله با افزایش تورم و گرانی اظهار داشت: در دنیا راهکارهای مختلفی برای کنترل تورم اجرائی شده، بنابراین باید با مطالعات تطبیقی و علمی بررسی شود که کدام راهکارها در این زمینه موثرتر بوده است.

پزشکیان با بیان اینکه اقتصاد با دستور اداره نمی‌شود، تصریح کرد: باید با ارائه راهکارهای مناسب، روندهای اجرائی فعلی را اصلاح کنیم، البته راهکارها نباید در جامعه فشار و شوک ایجاد کند، بلکه اصلاح روندها باید با آرامش انجام شود.

رئیس‌جمهور با تأکید بر لزوم جریان افزایش قیمت کالاهای اساسی از طریق توزیع کالابزرگ گفت: دولت باید به فکر معیشت، مسکن، امنیت، سلامت و آموزش جامعه باشد. دولت نمی‌تواند به کالاهایی که اساسی نیستند یارانه بدهد و در مقابل یارانه دارو را ندهد، زیرا معیشت و سلامت مردم به دولت ربط دارد.

در این جلسه گزارشی نیز از آخرین قیمت اجناس مختلف در بازار ارائه شد.

سرلشکر موسوی:

حضور مردم در تشییع شهدای گمنام نشانه عمق دلبستگی به شهدا است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با صدور پیامی ضمن قدردانی از حضور بی‌بدیل مردم ولایتدار در مراسم استقبال، وداع و تشییع پیکرهای مطهر ۳۰۰ شهید و الاقوام گمنام دفاع مقدس، خاطر نشان کرد: این حضور نشانه عشق و ارادت و عمق دلبستگی به مقام شامخ شهدا و دلدادگی به اسلام ناب محمدی است.

امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با صدور پیامی، ذیل آیه «لَا تَحْزَنُوا لِمَا سَلَفَ أَلَمْ يَقُولِ سُبْحَانَ اللَّهِ أَنْتَأَبِلْ أَحْیَاءُ عِنْدَ رَهْمٍ یَرْزُقُون»، نوشت: حمد و سیاس خداوند شاهد و ناظر را که در لحظه‌های نیاز، بشارت‌های تردیدناپذیرش را بر دل‌های بیدار این ملت خداجوی و خدایوار نازل فرمود تا بار دیگر شاهد حضور پرشور و گسترده اقشار مختلف مردم شریف ایران اسلامی در مراسم تشییع پیکرهای مطهر شهدای والا مقام گمنام دفاع مقدس در سراسر مین اسلام باشیم.

وی در این پیام تأکید کرد: حماسه‌ای باشکوه و به یادماندنی که بار دیگر یاد و خاطره ایثار و مقاومت و جانفشانی ملت سربلند ایران اسلامی را در دوران پر افتخار دفاع مقدس زنده کرد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به اینکه «حضور بی‌بدیل و غیرقابل توصیف شما مردم ولایتدار در مراسم استقبال، وداع و تشییع پیکرهای مطهر ۳۰۰ شهید و الاقوام گمنام دفاع مقدس نشانه عشق و ارادت و عمق دلبستگی به مقام شامخ شهدا و دلدادگی به اسلام ناب محمدی و حضرت فاطمه اطهر(س) است»، ابراز داشت: اجزای تن در نزد خداوند متعال محفوظ خواهد بود. در ادامه این پیام آمده است: اینجانب ضمن ادای احترام به ارواح طیبه شهدا و امام شهدا، بر خود لازم می‌دانم از اقشار مختلف همه‌یپان عزیز در سراسر کشور که با حضور پرشور خود در مراسم وداع و تشییع شهدای گرانقدر گمنام برگی دیگر بر صفحات زرین تاریخ انقلاب اسلامی افزودند، تقدیر و تشکر کرده و سلامتی و سربلندی ملت شریف و بصیر ایران را تحت توجهات حضرت ولی‌عصر (عج) و رهبری حکمت‌نامه حضرت امام خاتمانی (مدظله العالی) از درگاه خداوند متعال مسئلت می‌کنم.

به گزارش ایرنا آیین تشییع پیکر یکصد شهید گمنام دفاع مقدس همزمان با سالروز شهادت مظلومانه حضرت زهرا(س) باحضور مردم قدردانشی و شهیدپور از مقابل دانشگاه تهران برگزار شد.

گفتنی است، در این مراسم احمدرضا رادان، فرمانده انتظامی کل کشور سخنری کرد و محمدصادق معتمدیان، استاندار تهران؛ سردار حسن حسن‌زاده، فرمانده سپاه محمد رسول‌الله (ص)؛ حسین خوش‌اقبال، فرماندار تهران؛ سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران و سایر مسئولان و شخصیت‌ها نیز حضور داشتند.

قدردانی شورای اطلاع‌رسانی دولت از حضور مردم در مراسم تشییع شهدای گمنام

شورای اطلاع‌رسانی دولت با صدور اطلاعیه‌ای از مردم سراسر کشور برای حضور باشکوه در مراسم تشییع شهدای گمنام قدردانی کرد.

شورای اطلاع‌رسانی دولت با صدور اطلاعیه‌ای با اشاره به حضور چشمگیر مردم در مراسم تشییع شهدای گمنام از این حضور قدردانی کرد.

متن کامل اطلاعیه شورای اطلاع‌رسانی دولت به این شرح است:

«بسم‌الله الرحمن الرحیم»
«مِنَ الْمُؤْمِنِیْنَ رَجُلٌ شَاقِدًا مَّا عَاضِدُوا لَهِ عَلَیْهِ فَجَهِتُمْ مِّنْ قَضَی نَحْبِهِ وَنَهْنُمْ مِّنْ یَنْتَظِرُ مَمَّا یَأْتِیَا تَبْدِیْلًا» آیه ۲۳ احزاب.
«درد خدا بر آنان که در زمره مؤمنین قرار گرفتند و صادقانه با نثار خون خویش به آن عهده‌ی که با معبود خود بستند وفا نمودند.»

همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا (سلام‌الله علیها)، جای‌جای ایران عزیزمان، عطراگین حضور شهدایی شد که گرچه با عنوان گمنام بر دوش مردم قدردانش کشورمان بدرقه شدند، اما نامشان در نزد پروردگار محفوظ و محبوب است.

اینکه مردم شریف ایران، چهاردهه پس از جنگ تحمیلی ۸ ساله و در میان مبارزان تبلیغاتی و رسانه‌ای شدید دشمنان، این چنین برای بدرقه فرزندان ایران به میدان آمده‌اند، بار دیگر به خوبی نشان داد که خداوند چگونه شهدا را بشمول لطف و عنایت خود قرار داده و راهشان چه پرنور و پر رهرو است.

به گزارش مهر، شورای اطلاع‌رسانی دولت، ضمن تقدیر از تمامی دستگاه‌های کشور و به خصوص ستادکل نیروهای مسلح برای برگزاری باشکوه این مراسم، از مردم شریف ایران که همزمان استقبال و بدرقه‌ای تاریخی را برای فرزندان و مدافعان وطن شکل دادند، تشکر می‌کند. دیروز پیکر مطهر ۲۰۰ تن از شهدای گمنام ما، قوی‌تر از هر رسانه‌ای پیام اتحاد، انسجام و تعلق مردم به ایران عزیزمان را به گوش جهان محرابه کرد.

اخبار کشور

همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله‌علیها

تشییع ۳۰۰ فرزند گمنام بانوی بی‌نشان بر شانه‌های مردم قدرشناسی سراسر کشور



ایثار خود، سینه سپر کردند تا عزت و سربلندی ایران اسلامی حفظ شود.

سردار رادان با اشاره به جایگاه والای شهدا گفت: شهیدان گرانقدر ما با ایثار و فداکاری خود ثابت کردند که ایران، عظمت اسلام و قرآن را همواره پایدار و جاودانه نگاه خواهد داشت. پیکرهای مطهر این ستارگان فرزوان، هرچند بی‌نام، اما نامدار در آسمان‌ها، امروز بر دوش ملت قدردانشان ایران بدرقه می‌شوند و پیام‌های متعددی را به جامعه منتقل می‌کنند.

وی ادامه داد: جامعه‌ای که یاد و خاطره شهدا را فراموش نکند، هرگز دچار ترس، شک و ناامیدی نخواهد شد. دشمنان تلاش می‌کنند با ایجاد ترس



و ناامیدی سنگرهای دفاع مردمی را تضعیف کنند، اما شهدا به ما آموخته‌اند که با ایثار و مقاومت، ترس را کنار بگذاریم و به پیش رویم. شهدا پایه‌گذاران استواری، هویت و سرفرازی ملت ایران هستند؛ آنان نام ایران را با حماسه‌های خود بلند کردند و دشمنان را به احترام واداشتند. همزمان با تشییع پیکر ۱۰۰ شهید گمنام در تهران، پیکرهای مطهر ۲۰۰ شهید گمنام دیگر در سایر استان‌های کشور تشییع شد.

مراسم عزاداری شب شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله‌علیها در حسینیه امام خمینی(ع) برگزار شد

در این مراسم همچنین آقای میثم مطیعی در سوگ بانوی دو عالم مرثیه سرایی و مداحی کرد.
برگزاری دومین شب عزاداری شهادت حضرت زهرا سلام‌الله‌علیها در حسینیه امام خمینی(ع)

دومین شب از مراسم عزاداری حضرت فاطمه‌الزهرا سلام‌الله‌علیها نیز شامگاه شنبه، ۱ آذر ۱۴۰۴ با حضور رهبر انقلاب اسلامی و هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم در حسینیه امام خمینی(ره) برگزار شد. در این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین علی علیزاده در سخنانی با استناد به آیات قرآن و احادیث شریفه به تاریخچه روایی حق و باطل در عالم خلقت اشاره کرد و با تأکید بر اینکه تنها راه سعادت بشر حرکت در مسیر حق است، گفت: نقش محبت حضرت زهرا سلام‌الله‌علیها به فرزندان ایشان برای سعادت‌مندی انسان‌ها بی‌بدیل است. در ادامه این مراسم آقای محمدرضا بذری با قرائت اشعاری، در رثای حضرت فاطمه‌الزهر سلام‌الله‌علیها به مرثیه‌سرایی و نوحه‌خوانی پرداخت.

طحان نظیف:

داشته باشد، به هیئت‌های نظارت مراجعه می‌کند و در نهایت، شکایت از هیئت‌های نظارت در خود شورای نگهبان مورد بررسی قرار می‌گیرد.
طحان‌نظیف از دانشجویان حقوقی حاضر در جلسه، خواست که به متن قانون اساسی رجوع کنند و ضمن ابراز تأسف از میزان پایین مطالعه این سند مادر، بیان داشت: اگر مباحثه کند و مشروح مذاکرات را بخوانید، خواهید دید که بسیاری از موضوعاتی که الان مطرح می‌شود، در آنجا پاسخ داده شده است.
این استاد دانشگاه یکی از افتخارات نظام جمهوری اسلامی را امکان شکایت هر شهروند از مصوبات مختلف (مانند مصوبه هیئت وزیران یا شورای دانش و دانست و اظهار داشت: یک شهروند می‌تواند به دیوان عدالت اداری بگوید که این مصوبه خلاف شرع است. دیوان آن را برای ققهای شورای نگهبان ارسال می‌کند. شش قفیه در تراز ققهای شورا، ادعای این شهروند را ساعت‌ها بررسی می‌کنند و گاهی می‌بینند ادعای این شخص درست است و اعلام می‌کنند که این مصوبه خلاف‌شرع است و ابطال می‌شود.
سنگتوی شورای نگهبان در بخش بعدی صحبت‌هایش خواستار آن شد که این شورا به‌صورت کامل و جامع با همه وظایفش شناخته شود و نباید عموماً به نظارت بر انتخابات‌های ملی (ریاست جمهوری، مجلس خبرگان رهبری، مجلس شورای اسلامی و همه‌پرسی) محدود شود.
وی مهم‌ترین فعالیت شورای نگهبان را در به‌صورت جاری انجام می‌شود، بررسی مصوبات مجلس از حیث خلاف‌شرع نبودن و خلاف قانون اساسی نبودن دانست و گفت: معرفی شورای نگهبان به انتخابات، مانند معرفی یک وزارتخانه به یک اداره کلن است.
طحان‌نظیف تصریح کرد که شورای نگهبان، هیئت مرکزی نظارت را انتخاب می‌کند و این هیئت مرکزی، در ۳۱ استان هیئت‌های نظارت استانی را برمی‌گزیند. در این فرآیند، اگر کسی نسبت به نظر هیئت‌های اجرائی شکایتی داشته باشد، به هیئت‌های نظارت مراجعه می‌کند و در نهایت، شکایت از هیئت‌های نظارت در خود شورای نگهبان مورد بررسی قرار می‌گیرد.

طحان‌نظیف با ذکر مصادیقی از شهادی ناظر جوان که دارای فرزندان خردسال و حتی متولدشده پس از شهادت بودند، تصریح کرد: وظیفه ما بعد از اینها بسیار سنگین‌تر می‌شود و انگیزه‌ها و تلاش‌هایمان باید چند برابر شود. همه احساس می‌کنند پیشتر باید جای اینها را پر کنند.

وی پیگیری حقوقی ایسن موضوعات را که مورد تأکید مقام معظم رهبری نیز بوده، وظیفه این جمع تخصصی دانشجویی دانست و آن را مستلزم تولید ادبیات، کمک فکری و کارشناسی عنوان کرد.

سختگوی شورای نگهبان در ادامه صحبت‌هایش برای جریان دانشجویی و تشکل‌های دانشجویی دو وظیفه بسیار مهم قائل شد که عبارتند از کارسازی (نیروسازی) وی افزود: جنگ اخیر نشان داد که دشمن، به تغییر مقام معظم رهبری، از دین ما و دانش ما می‌ترسد. با ریختن خون به برکت خون شهدای اراده‌ها و همت‌ها خیلی بیشتر می‌شود. دانشمندان ما می‌زنند، ولی جلوی دانش و اندیشه‌ی‌ها را که نمی‌توانند بگیرند.

این عضو حقوقدان شورای نگهبان از دانشجویان خواست خود را برای آینده آماده کنند تا اگر در آینده در جایگاهی قرار گرفتند، حرفی برای گفتن داشته باشند و بتوانند مسائل کشور را حل کنند.

سختگوی شورای نگهبان وظیفه دو جوان مردمانی دانشجویی را مطالعه‌گری دانست و بیان داشت: این مطالعه‌گری باید مبنایی محکم داشته باشد؛ شما هستید که قوانین می‌سازید و شما هستید که تعیین اولویت می‌کنید.

طحان‌نظیف گفت: ما باید در اینک مطالعه‌گری نباید براساس دلخواه

شهادی گمنام، ضمن تأکید بر لزوم برخورداری کشور از قدرت دفاعی، به نقد دوگانه «موشک و مردم» پرداخت و بر امیدواری ملت ایران تأکید کرد. وی گفت: مگر می‌شود یک کشور، یک حکومت، قدرت دفاعی نداشته باشد؟ این قابل تصور است؟ این یک حکم عقلانی است و قرآن نیز بر آن تأکید دارد. بنابراین، هر قاعلی می‌گوید یک ملت و یک نظام که در دوران دفاع مقدس با دلیری و اخلاص، نام خود را در صفحات پرافتخار تاریخ ثبت کردند و با

شهادی گمنام، ضمن تأکید بر لزوم برخورداری کشور از قدرت دفاعی، به نقد دوگانه «موشک و مردم»

شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند. مردم با حضور پرشور این پیام را می‌دهند که پای تمام عهد و پیمان‌ها با آرمان‌های انقلاب و شهادی گمنام، در این مراسم تشییع پیکر مطهر رسول‌الله تهران بزرگ در حاشیه مراسم تشییع شهادی گمنام در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، حضور گستره مردم را بیانگر این دانست که مردم با گذشت ۴۷ سال همچنان پای